

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PROCESSO N. 4.849/2010 PREGÃO ELETRONICO N. 50/2010

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0128/2010

A União, por intermédio do **TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO**, com sede na Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" – Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, Dr. **FELIPE DOS SANTOS JACINTO**, CPF 003.116.773-04, nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31 de maio de 2005, n. 3.931, de 19 de setembro de 2001, alterado pelo Decreto n. 4.342, de 23 de agosto de 2002, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 50/2010, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, **SPIRAX COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA, ARMARINHO E BAZAR LTDA**, estabelecida na Rua Domingos Mazza, 240, Pirituba, CEP: 05170-280 Tel: (11) 3228-5826, e-mail: spiraxx@gmail.com, inscrito no CNPJ sob o n. 10.754.399/0001-50, representa pela, Sra. Lilian dos Santos Oliveira, CPF n. 324.918.388-18, conforme abaixo:

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
21	1.200	UN	R\$ 0,40	R\$ 480,00
Especificação: CANETA MARCA TEXTO. CORPO EM PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 13 CM DE COMPRIMENTO POR 1 CM DE DIÂMETRO, PONTA DE APROXIMADAMENTE 5 MM DE DIÂMETRO, CARGA NÃO RECARREGÁVEL, NA COR VERDE FLUORESCENTE E TAMPA DA PONTA COM PRENDEDOR DE BOLSO NA COR DA TINTA. MARCA: JOCAR				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
24	3.900	CX	R\$ 0,70	R\$ 2.730,00
Especificação: CLIPS, PARA PAPÉIS, NIQUELADO E INOXIDÁVEL, 2/0, METAL, CAIXA COM 100 UNIDADES. MARCA: JOCAR				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
26	1.800	TBO	R\$ 0,34	R\$ 612,00
Especificação: COLA EM BASTÃO, EM MATERIAL PLÁSTICO, COM PESO DE 8 G, PARA USO EM CARTOLINA, SECAGEM- RÁPIDA, ATÓXICA E LAVÁVEL E A BASE DE POLÍMEROS E GLICERINA. MARCA: LEO&LEO				

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
63	420	UN	R\$ 0,53	R\$ 222,60
Especificação: PINCEL ATÔMICO EM PLÁSTICO, PONTA EM FELTRO DESCARTÁVEL NA COR AZUL, COM TAMPA PARA PONTA E SUPORTE PARA APOIO NO FUNDO. MARCA: JOCAR				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
64	360	UN	R\$ 0,53	R\$ 190,80
Especificação: PINCEL ATÔMICO NA COR PRETA, EM PLÁSTICO, PONTA EM FELTRO DESCARTÁVEL, COM TAMPA PARA PONTA E SUPORTE PARA APOIO NO FUNDO. MARCA: JOCAR				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
65	280	UN	R\$ 0,53	R\$ 148,40
Especificação: PINCEL ATÔMICO EM PLÁSTICO, PONTA EM FELTRO RECARREGÁVEL NA COR VERMELHA, COM TAMPA PARA PONTA E SUPORTE PARA APOIO NO FUNDO. MARCA: JOCAR				
VALOR TOTAL:				R\$ 4.383,80

Este Registro de Preço tem vigência de 12 (doze) meses, de **27/12/2010** a **26/12/2011**, a contar de sua assinatura. O extrato desta Ata será publicado em Órgão Oficial da Administração.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n. 3.931/2001, no Processo Administrativo n. 4.849/2010 e Pregão Eletrônico n. 50/2010, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

Brasília/DF, 27 de dezembro de 2010.


FELIPE DOS SANTOS JACINTO
 Diretor - Geral


LILIAN DOS SANTOS OLIVEIRA
 Spirax Comércio de Artigos de Papelaria e Bazar Ltda

SPRAX COM. DE ART. DE PAPELARIA, ARMAZENINHOS E BAZAR LTDA